Absolute Drehgeber/MAGRES
EAM580R-SC - CANopen®/SAE J1939
Vollwelle mit Klemmflansch
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 18 Bit MT
Auf einen Blick
■ Drehgeber Single- oder Multiturn / CANopen®/SAE J1939
■ E1 konformes Design
■ Hohe Schutzart IP 67

Vollwelle mit Klemmflansch
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 18 Bit MT
Typenschlüssel
EAM580R - S C 0 . 7 # ## . 14 ## 0 . A
Produkt
EAM580R
Wellenart
Vollwelle S
Flansch (Welle)
Klemmflansch, Zentrierbund ø36 x 10 mm,
Lochkreisdurchmesser 48 mm - 3xM3/3xM4
C
Welle
ø10 x 20 mm, mit Fläche 0
Schutzart
IP 67 7
Anschluss
Kabel radial, 2 m L
Flanschdose radial, M12, 5-polig, Stiftkontakte, A-codiert N
Versorgung / Schnittstelle
10...30 VDC, CANopen (DS 406) C6
10...30 VDC, SAE J1939 C9
Auflösung Singleturn
14 Bit 14
Auflösung Multiturn
Keine Option 00
18 Bit 18
Auflösung Zusatz
Keine Option 0
Betriebstemperatur
-40...+85 °C A
Zubehör
Montagezubehör
11101781 Doppelschlaufen-Kupplung (D1=10 / D2=10)
11050507 Faltenbalg-Kupplung (D1=06 / D2=10)
11065923 Kupplung CPS25 (L=19, D1=10 / D2=10)
11065922 Kupplung CPS25 (L=19, D1=10 / D2=06)
10141132 Federscheiben-Kupplung (D1=6 / D2=10)
10141133 Federscheiben-Kupplung (D1=10 / D2=10)
11069337 Kupplung CPS37 (L=24, D1=10 / D2=06)
11069340 Kupplung CPS37 (L=24, D1=10 / D2=10)
11053277 Faltenbalg-Kupplung (D1=10 / D2=10)
11101893 Drehgeberfederarm
10125051 Montagewinkel
2
0